



Sulików, dnia 18 grudnia 2023 r.

IW-ZA.271.18.2023.1

**Odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnień treści SWZ
Wszyscy uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „**Zakup samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Sulików do placówek oświatowych**”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12 grudnia 2023 r. pod nr 2023/BZP 00546926.

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd o pojemności 1968 ccm?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuści do postępowania pojazd o pojemności silnika 1968 cm³.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd z klapą tylną unoszoną do góry z szybą ogrzewaną, bez wycieraczki i spryskiwacza – zamiast tylnych drzwi dwuskrzydłowych?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuści do postępowania samochodu z klapą unoszoną do góry. Zamawiający pozostaje przy wymogu drzwi dwuskrzydłowych zgodnych z opisem stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd z radiem bez MP3 oraz bez CD?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuści do postępowania pojazd z radiem bez MP3 oraz bez CD.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd bez uchwytu wysuwanego elektrycznie wspomagającego wsiadanie zamontowany przy drzwiach przesuwanych?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający pozostaje przy wymogu wyposażenia samochodu w uchwyt wysuwany elektrycznie, wspomagający wsiadanie, zamontowany przy drzwiach przesuwanych.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd, w którym montaż wózka inwalidzkiego zamiennie z trzema fotelami ostatniego rzędu?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuści pojazd, w którym montaż wózka inwalidzkiego odbędzie się po demontażu trzeciego rzędu siedzeń.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

Robert Starzyński

Wójt Gminy Sulików